
Wydanie nr 17/04/2014 z dnia 17 kwietnia 2014 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu
, położonej w ŚLĄSKIE, Radzionków

Typ ogłoszenia: komunikaty
Rodzaj transakcji:
Przedmiot ogłoszenia:
Lokalizacja: Radzionków, Woj. Śląskie

Szczegóły

w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustengo nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej
działki gruntu położonej przy ul. C.K. Norwida w Radzionkowie

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2,3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 tekst jednolity), art. 38 ust. 1 i 2, art. 39 ust.1,  art. 40 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r., Nr 102 poz.
651 ze zm.),  w związku z § 3 ust.1, §6 ust. 1 i ust 5, §8 ust. 1 i ust 2, §13 i §14 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004r., Nr 207, poz. 2108 ze zm.) oraz § 1 Uchwały
Nr XXXV/331/2013 Rady Miasta Radzionków z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie wyrażenia
zgody na zbycie nieruchomości.

 

Burmistrz Miasta Radzionków zarządza,

co następuje:

 

§1.1 Wobec zakończenia w dniu 13 lutego 2014 r. wynikiem negatywnym pierwszego przetargu
ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej budynkiem działki gruntu nr 727/20 k.m. 15
o/Radzionków o powierzchni 2475m² objętej księgą wieczystą KW Nr GL1T/00057129/3 Sądu
Rejonowego w Tarnowskich Górach, ogłosić drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
zabudowanej budynkiem działki gruntu nr 727/20 k.m. 15 o/Radzionków o powierzchni 2475m²
objętej księgą wieczystą KW Nr GL1T/00057129/3 Sądu Rejonowego w Tarnowskich Górach,
położoną w Radzionkowie przy ul. C.K. Norwida stanowiącą własność gminy Radzionków, objętą
Wykazem nr 23/2013, który to wykaz stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 1329/2013 Burmistrza
Miasta Radzionków z dnia 10 października 2013r.  w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości
przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

2. Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu, którego treść stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

3. Wyciąg z ogłoszenia o przetargu , stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia, zamieszczony
zostanie w prasie o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 17/04/2014 z dnia 17 kwietnia 2014 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

zbywana nieruchomość.

4. Wyznaczyć Komisję Przetargową w składzie:

Dariusz Szopa – Przewodniczący Komisji,

Alicja Goroszkiewicz – członek,

Beata Wilczek – członek,

Antoni Ceglarski – członek,

Gabriela Grzyb – członek,

do przeprowadzenia w dniu 16 maja 2014r. o godz. 9:00 drugiego przetargu ustnego
nieograniczonego. W przypadku nieobecności któregoś z członków, Komisja działa bez uzupełniania
składu, w składzie trzyosobowym.

5. Przetarg zostanie przeprowadzony na podstawie odpowiednich przepisów powołanego na wstępie
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.

6. Członkowie Komisji oraz osoby przystępujące do przetargu są obowiązane do złożenia
oświadczenia wynikającego z treści § 9 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia i Zagospodarowania
Przestrzennego.

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

